
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2023                                                                                                         № 83

г. Тотьма

О признании утратившими силу 
некоторых решений 
Муниципального Собрания
Тотемского муниципального района

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального 
округа РЕШИЛО:

1.  Признать  утратившими  силу  решения  Муниципального  Собрания 
Тотемского муниципального района:

- от 17 июля 2012 года № 80 «Об установлении тарифов на перемещение 
и хранение транспортного средства, в отношении которого принято решение о 
задержании, на специально отведенное охраняемое место (специализированную 
стоянку) ООО «Эвакуатор Плюс»;

- от 17 июля 2012 года № 81 «Об установлении тарифов на перемещение 
и хранение транспортного средства, в отношении которого принято решение о 
задержании, на специально отведенное охраняемое место (специализированную 
стоянку) МУП «Тотемское ПАТП».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования  в  приложении  к  газете  «Тотемские  вести»  и  подлежит 
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                                             О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                    С.Л. Селянин


